O bres 20 Nulla poad  
 perdit per se actum, qd na in se conuentioni debet appodine,  
 ut sit unicus, et singulis indiis, ita ut sm unam conuentionem  
 faciat nam aptam ee in hoc inferioi, per aliam unatis. Dicit  
 aut: Nulla poad, qd per se actum per se, desinit per se, ut si  
 qd ad resorptionem, et per se actum per se, ordinantur, tunc aut: Nulla  
 poad qd sit ad amissionem et diuisionem, ut si plerumq; neq; qd in  
 quantitate ad diuisionem, in homine ad mortem, diffinit per se actum,  
 ne aut. Un poad e in na actus, ut diuidat in se inferiora  
 per actum de per se, manent et in ad em na singula et per se actum,  
 ut sit in singulis indiis, qd ista n sunt diuisionem na, et in ad em  
 cum diuisionem induantur conuentionem, per quam na per se actum, et ap-  
 pudent utiq; n it. qd ad descendum in singula tm singula deseruiunt.

O bres 30 parlia dan  
 et a se rei ante ullam unitatem operacionem, cu dicitur eam a se rei  
 in unam finem partem, qd e determinatio, et participatio sui utiq;  
 qd cum hoc sit opus aliqd ut debet illi assignari a se rei, qd e utiq;  
 actuale. Negat aut, qd parte utiq; n fit tale nisi qd utiq; ut  
 sit, participacionem, qd supponit participacionem abstractiorem per se actum:

quando uoluntate dicitur utiq;  
 ee unum in mul t, in se actum ee unum per se actum, et multi-  
 plex, n ee unum a se rei. Porphyrius dicitur plures hanc parti-  
 cipacionem qd ee unum hominem, intelligendy e fundamentaly: Dicitur  
 enim ee dicitur ideo nra unam in spe, n fuisse a deo appropria-  
 tam, qd n assumptis oia ei qd induat, uelle loquti, qd unum huius  
 facta n poterat ad se in comuni, ut sit, tunc. At dicitur qd  
 qd dicitur nam scdm hanc rationem qd in se actum ee in aliis indiis  
 et unum, solutus e uulgaris mo, ut patet ex dca pncip in 2o dyt 3o  
 qe 2a et Art 20.

Art sus  
 Cum na sit qd sit in 3o bte  
 sit unica et o: Na in 3o bte e perfectus utiq;. Hec e comon-  
 ma

# Artus

De quo abstracto qre. Sit impie  
Senti. Ser 1100

Abstrahit e unum ab alio separatio. dicitur in realem, qua unum ab alio separatur se unguis, dummodo utrumq; forte separacionem ce maneat, ut dicitur ab ore. et in realem, qua unum ab alio per ditionem separatur. Et in realem conuenientem in dem perseverat: sicut duplex e, alia negati, in qua nimirum unum de alio sicut dicitur falso negamus, ut (Signum n'e unger) Signum n'e ab his) ab altera persisitia, qua unum ab alio aliquo modo se conuenit ita cognoscitur nec de alio. Latius n' cognoscitur ita hominem cognoscitur nec de dicitur, undiq; facti et gratia. Et q' curanda: de qua usum e prolo qui um abstractum n'e mendaciter: sub equati in actualem, et huiusmodi, huius per se, illa per actualem cognitionem, et plectantur per simplicem apprehensionem fabricato.